
Zarządzenie Nr 16/2010 
Wójta Gminy Opatówek 
z dnia 31 maja 2010 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. 

o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 

467/ oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

28 sierpnia 2000 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych          

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. Nr 72, poz. 847 ze 

zm./ zarządza się, co następuje: 

§ 1.
Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do wykonania na obszarze Gminy 

Opatówek zadań w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych

na 20 czerwca 2010 r. w składach określonych w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2.
1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości

w siedzibie Urzędu Gminy w Opatówku oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych wywiesza się

w ich siedzibach. 

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

/-/ Sebastian Wardęcki 

 



2

Załącznik do zarządzenia Nr 16/2010 
Wójta Gminy Opatówek 
z dnia 31 maja 2010  r. 
 

WYKAZ SKŁADÓW OSOBOWYCH  
obwodowych komisji wyborczych powołanych  
do wykonania na obszarze Gminy Opatówek 

 zadań w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Szkole Podstawowej                 

ul. Szkolna 3 Opatówek

Lp. Imię i nazwisko Zgłoszona/y przez 

1. Renata Zielińska 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego 

2. Marta Szmaja  

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Leppera 

3. Tomasz Grzybowicz 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Olechowskiego 

4. Magdalena Kasperaszek Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego 

5. Kamila Mania Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka 

6. Damian Bilski 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin- Mikke 

7. Anita Czajkowska 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

8. Małgorzata Dobrzańska 

 

Wskazana przez Wójta 



3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Gminnym Ośrodku Kultury 

ul. Kościelna 2 Opatówek

Lp. Imię i nazwisko Zgłoszona/y przez 

1. Tomasz Henka 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego 

2. Monika Gunera 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Leppera 

3. Barbara Nowak 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Olechowskiego 

4. Konrad Szymczak Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego 

5. Wojciech Laskowski Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka 

6. Jadwiga Miś 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin- Mikke 

7. Elżbieta Frątczak 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

8. Mieczysława Jaskuła 

 

Wskazana przez Wójta 



4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Szkole Podstawowej 

Chełmce 3

Lp. Imię i nazwisko Zgłoszona/y przez 

1. Paweł Kaleta 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego 

2. Jolanta Michalak 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Leppera 

3. Marcin Stępień 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Olechowskiego 

4. Jarosław Budka Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego 

5. Elżbieta Sowa Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka 

6. Iwona Budka 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin- Mikke 

7. Tomasz Łuczak 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

8. Zofia Gąsiorowska 

 

Wskazana przez Wójta 



5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Szkole Podstawowej

Rajsko 4a 

Lp. Imię i nazwisko Zgłoszona/y przez 

1. Alicja Wilkowska 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego 

2. Halina Czajkowska 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Leppera 

3. Agnieszka Marciniak 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Olechowskiego 

4. Paweł Kołaciński Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego 

5. Justyna Wszędobył Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka 

6. Barbara Nowak 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

7. Violetta Galant 

 

Wskazana przez Wójta 



6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Szkole Podstawowej 

Tłokinia Wielka 86a

Lp. Imię i nazwisko Zgłoszona/y przez 

1. Henryk Kurek 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego 

2. Wioletta Olejnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Leppera 

3. Weronika Marciniak Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Olechowskiego 

4. Maria Marciniak Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego 

5. Antoni Gryczyński Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka 

6. Jarosław Antczak 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin- Mikke 

7. Antonina Gibus 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

8. Halina Sobocka 

 

Wskazana przez Wójta 



7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Gimnazjum 

ul. Szkolna 7 Opatówek

Lp. Imię i nazwisko Zgłoszona/y przez 

1. Michał Marciniak 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego 

2. Karolina Olejniczak 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Leppera 

3. Izabela Krzywda 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Olechowskiego 

4. Damian Jakóbczak Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego 

5. Natalia Żebrowska Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka 

6. Karolina Tomaszewska 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

7. Elżbieta Włodarska 

 

Wskazana przez Wójta 


